

SİA KURU VE SULU SİSTEM ZIMPARA

CİNSİ	EBAT	KOLİ AD	ADET	KOLİ
1913 SERİ SİA SU ZIMPARASI	60 KUM	230*280	250	13,25₺ 3.312,50₺
	80 KUM	230*280	250	12,40₺ 3.100,00₺
	100 KUM	230*280	250	10,50₺ 2.625,00₺
	120 KUM	230*280	250	9,50₺ 2.375,00₺
	150 KUM	230*280	250	8,75₺ 2.187,50₺
	180-1200 KUM	230*280	500	8,20₺ 4.100,00₺
	1500-2500 KUM	230*280	500	9,50₺ 4.750,00₺

1949 SERİ SİA KURU ZIMPARA	40 KUM	230*280	250	9,50₺ 2.375,00₺
	60 KUM	230*280	250	9,05₺ 2.262,50₺
	80-100 KUM	230*280	250	8,70₺ 2.175,00₺
	120-600 KUM	230*280	500	8,20₺ 4.100,00₺

1949 SERİ SİA 7 DELİK HOOKİT ZIMPARA	40 KUM	150 MM	500	6,00₺ 3.000,00₺
	60 KUM	150 MM	500	5,55₺ 2.775,00₺
	80-100 KUM	150 MM	600	5,25₺ 3.150,00₺
	120-600 KUM	150 MM	600	5,00₺ 3.000,00₺

DAYSON KURU VE SULU SİSTEM ZIMPARA

DAYSON 7 DELİK HOOKİT ZIMPARA	40 KUM	150 MM	250	4,55₺ 1.137,69₺
	60 KUM	150 MM	250	4,33₺ 1.083,26₺
	80-100 KUM	150 MM	500	4,13₺ 2.063,71₺
	120-600 KUM	150 MM	500	3,93₺ 1.965,44₺
	800-1200 KUM	150 MM	500	4,38₺ 2.192,22₺

DAYSON KURU ZIMPARA	60 KUM	230*280	250	
	80-100 KUM	230*280	250	
	120-600 KUM	230*280	500	

DAYSON SU ZIMPARASI	60 KUM	230*280	250	
	80 KUM	230*280	250	
	100 KUM	230*280	250	
	120 KUM	230*280	250	
	150 KUM	230*280	250	
	180-1200 KUM	230*280	500	

DAYSON ZIMPARA MAKİNASI	HAVALI	6	3.000,00₺	18.000,00₺
-------------------------	--------	---	-----------	------------

DAYSON KEÇE ZIMPARA	GRİ	30	12,50₺	375,00₺
	KIRMIZI	30	12,50₺	375,00₺

DAYSON SOFT ZIMARA	120 KUM	115*25	1	330,00₺ 330,00₺
	150 KUM	115*25	1	330,00₺ 330,00₺
	180 KUM	115*25	1	330,00₺ 330,00₺
	220-600 KUM	115*25	1	330,00₺ 330,00₺

DAYSON MASKELEME BANTI ÜRÜNLERİ

DAYSON MASKELEME BANTI EXTRA KAHVERENGİ & BEYAZ	12*35	144	5,90₺	850,00₺
	15*35	120	7,08₺	850,00₺
	18*35	96	7,81₺	750,00₺
	24*35	72	10,42₺	750,00₺
	36*35	48	15,63₺	750,00₺
	48*35	36	20,83₺	750,00₺

DAYSON MASKELEME BANTI KLASİK KAHVERENGİ & BEYAZ	18*35	96	7,81₺	750,00₺
	24*35	72	10,42₺	750,00₺
	36*35	48	15,63₺	750,00₺
	48*35	36	20,83₺	750,00₺

DAYSON MASKELEME BANTI SARI	12*35	144	5,90₺	850,00₺
	15*35	120	7,08₺	850,00₺
	18*35	96	7,81₺	750,00₺
	24*35	72	10,42₺	750,00₺
	36*35	48	15,63₺	750,00₺
	48*35	36	20,83₺	750,00₺

DAYSON MASKELEME BANTI ÜNİVERSAL BEYAZ	18*35	96	7,81₺	750,00₺
	24*35	72	10,42₺	750,00₺
	36*35	48	15,63₺	750,00₺
	48*35	36	20,83₺	750,00₺

DAYSON MASKELEME BANTI İNŞAAT BEYAZ	18*25	96	0,00₺	
	24*25	72	0,00₺	
	36*25	48	0,00₺	
	48*25	36	0,00₺	

DAYSON POLİÜRETAN GURUBU

DAYSON ŞERİT MASTİK	BEYAZ	10*16 M	1	382,80₺	382,80₺
	BEYAZ	8*16 M	1	382,80₺	382,80₺

DAYSON EXTRA PU MASTİK	GRİ	280 ML	25	57,70₺	1.442,50₺
	SİYAH	280 ML	25	57,70₺	1.442,50₺
	BEYAZ	280 ML	25	57,70₺	1.442,50₺
	BEJ	280 ML	25	57,70₺	1.442,50₺
	KIRMIZI	280 ML	25	59,00₺	1.475,00₺

DAYSON EXTRA PU MASTİK	GRİ	600 ML	20	90,00₺	1.800,00₺
	SİYAH	600 ML	20	90,00₺	1.800,00₺
	BEYAZ	600 ML	20	90,00₺	1.800,00₺
	KIRMIZI	600 ML	20	90,00₺	1.800,00₺

DAYSON POLİMER MASTİK	SARI	280 ML	25	185,00₺	4.625,00₺
-----------------------	------	--------	----	---------	-----------